
UCHWAŁA NR XXIX/339/2017
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/316/2016 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 10 listopada 
2016 r. w sprawie uchwalenia Miejsko – Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm. w 2013 r. poz. 645, w 2013 r. poz. 1318, w 2014 r. poz. 379, w 2014 r. poz. 1072) w związku 
z art. 4ⁱ ust. 1, ust. 2, ust 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 487), Rada Miasta i Gminy Margonin 
uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/316/2016 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 10 listopada 
2016 r. w sprawie uchwalenia Miejsko – Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Paragraf 7. 1. otrzymuje nowe brzmeienie: „Ustala się miesięczne wynagrodzenie w formie ryczałtu 
(art. 4¹ ust. 5 ustawy o wychowaniu wtrzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi Dz. U. z 2016 r. poz. 487) 
dla członków Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującej wysokości:

1) Przewodniczący Komisji – 650,- zł brutto,

2) Zastępca Przewodniczącego – koordynator – 650,- zł brutto".

2. W miejsce dotychczasowego zapisu § 8 wprowadza się nowy zapis o treści: „Członkom komisji z tytułu 
wyjazdów poza teren Gminy Margonin, odbytych w celu uczestnictwa w szkoleniach z zakresu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, przysługuje dodatkowe wynagrodzenie w wysokości:

1) 100 zł – za szkolenia mające miejsce na terenie województwa wielkopolskiego (poza Gminą Margonin),

2) 200 zł – za szkolenia mające miejsce poza terenem województwa wielkopolskiego".

3. Dokonuje się zmian w pozycjach Preliminarza kosztów wydatków Miejsko – Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2017 r. stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXVI/316/2016 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 10 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia Miejsko – 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2017 r.

1) Materiały i wyposażenie zmniejsza się o kwotę – 3 000,- zł

2) Pozostała działalność zmniejsza się o kwotę – 8 000,- zł

3) Wynagrodzenia bezosobowe zwiększa się o kwotę – 11 000,- zł”

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CDEE8FBA-F5D1-4D07-8D87-28E31BF11C09. Uchwalony Strona 1




